
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 89/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2020
a las 11:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de las obras de Mejora de la Seguridad Vial en la Avenida de la
Manzanilla y la Avenida de la Marina

Valor estimado del contrato 24.169,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.245,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.169,8 EUR.

Clasificación CPV
45233261 - Trabajos de construcción de pasos elevados de peatones.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Avda. de la Manzanilla y Avenida de La Marina
Condiciones Los trabajos se deben ejecutar conforme a Proyecto aprobado y conforme a las directrices que marque la
Dirección Facultativa y el Responsable del Contrato.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Avda. de La Manzanilla y Avda. de La Marina
(11540) SANLUCAR DE BARRAMEDA España

Se adjudica a la mejor oferta de las recibidas, siendo esta la más ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9fad7442-2535-440c-9d9a-05dc750ac0ac


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

MANUEL ALBA, S.A.
Identificador empresa A11613528
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.928,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.952,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la entidad que ha presentado la oferta más ventajosa, siendo la misma válida, ya que no
supera el tipo de licitación
Fecha del Acuerdo 11/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yjoh%2B1afw5bnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005900287 |  2020-372193 | lun, 16 nov 2020 11:00:53:264 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37927208430338793220036051460781091951 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yjoh%2B1afw5bnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

